

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sklad Vybavení sportovního areálu Frýdecká v Českém Těšíně

KSO: Místo: Český Těšín

CC-CZ: Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: **CARCHIP, s.r.o.**
Správa účelových zařízení p.o.
Uchazeč: Mánesova 1990/35
737 01 Český Těšín
IČ: 268 70 509

IČ: 268 70 509
DIČ: CZ 268 70 509

Projektant: Ing. František Kajzar

Zpracovatel: Martin Pniok

Poznámka:

Cena bez DPH

449.800,- 0,00

DPH základní
snižená

449.800,- 0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně
94458,- 0,00

Cena s DPH

v CZK

544 258,- 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sklad Vybavení sportovního areálu Frýdecká v Českém Těšíně

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Správa účelových zařízení p.o.

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	449.800,- 0,00
1 - Zemní práce	118.700,- 0,00
2 - Zakládání	23.400,- 0,00
5 - Komunikace pozemní	18.300,- 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44.700,- 0,00
998 - Přesun hmot	21.800,- 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10.500,- 0,00
762 - Konstrukce tesařské	311.500 0,00
764 - Konstrukce klempířské	125.600,- 0,00
765 - Krytina skládaná	49.200,- 0,00
766 - Konstrukce truhlářské	9.700,- 0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	93.200,- 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33.800,- 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19.600,- 0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3.200,- 0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7.800,- 0,00
VRN7 - Provozní vlivy	6.600,- 0,00
	2.000,- 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sklad Vybavení sportovního areálu Frýdecká v Českém Těšíně

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Správa účelových zařízení p.o.

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				449.800,-	0,00
D	1		Zemní práce				118.700,-	0,00
1	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	19,740		23.400,-	0,00
	W		8,4*9,4*0,25		19,740			
	W		Součet		19,740			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	19,740		0,00	
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	19,740		0,00	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	19,740		0,00	
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	197,400		0,00	
	W		19,74		197,400			
	W		19,74*10 Přepočtené koeficientem množství		197,400			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,740		0,00	
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	19,740		0,00	
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	35,532		0,00	
	W		19,74*1,8		35,532			
9	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000		0,00	
10	K	181301104	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6,960		0,00	
	W		(8,4*2+9*2)*0,2		6,960			
	W		Součet		6,960			
11	K	181411131	Založení parikového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000		0,00	
	W		10*4*1		40,000			
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,000		0,00	
	W		40*0,025 Přepočtené koeficientem množství		1,000			
D	2		Zakládání				18.300,-	0,00
13	K	233211121	Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 1000 mm	kus	15,000		0,00	
	W		*viz v.č. D.1.1 -2" 15		15,000			
D	5		Komunikace pozemní				44.700,-	0,00
14	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	72,000		0,00	
	W		8*9		72,000			
	W		Součet		72,000			
15	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	72,000		0,00	
	W		8*9		72,000			
	W		Součet		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	59246008.1	dlažba plošná betonová 400x600x50mm	m2	73,440		0,00	
	W		72*1,02 Přepracované koeficientem množství		73,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21.800,-	0,00
17	K	916231213	Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000		0,00	
	W		8*2+9*2		34,000			
18	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	34,000		0,00	
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,850		0,00	
	W		34*0,25*0,1		0,850			
20	K	946111113	Montáž pojizdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000		0,00	
21	K	946111213	Příplatek k pojizdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použít	kus	60,000		0,00	
22	K	946111813	Demontáž pojizdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000		0,00	
D	998		Přesun hmot				10.500,-	0,00
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m	t	41,993		0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				311.500,00	
D	762		Konstrukce tesafské				125.600,00	
24	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houšbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,943		0,00	
	W		0,062+2,256+3,432+0,28+0,685+0,228		6,943			
	W		Součet		6,943			
25	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	15,000		0,00	
26	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	16,000		0,00	
27	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	6,580		0,00	
	W		"50/160" 1,2*4		4,800			
	W		"100/100" 0,89*2		1,780			
	W		Součet		6,580			
28	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,062		0,00	
	W		"50/160" 1,2*4*0,05*0,16*1,1		0,042			
	W		"100/100" 0,89*2*0,1*0,1*1,1		0,020			
	W		Součet		0,062			
29	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	149,180		0,00	
	W		"80/160" 2,5*2		5,000			
	W		" 80/180" 4,425*20		88,500			
	W		" 80/160" 3,48*16		55,680			
	W		Součet		149,180			
30	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,256		0,00	
	W		"80/160" 2,5*2*0,08*0,16*1,1		0,070			
	W		" 80/180" 4,425*20*0,08*0,18*1,1		1,402			
	W		" 80/160" 3,48**16*0,08*0,16*1,1		0,784			
	W		Součet		2,256			
31	K	762332133	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	121,890		0,00	
	W		"160/160" 7,96*2+1,98*4+2,5*14+7,96*2+6,96*2+2,66+0,89*5+8,7+8,7*2		121,890			
	W		Součet		121,890			
32	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	3,432		0,00	
	W		"160/160" (7,96*2+1,98*4+2,5*14+7,96*2+6,96*2+2,66+0,89*5+8,7+8,7*2)*0,16*0,16*1,1		3,432			
	W		Součet		3,432			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	7,960		0,00	
	W		"160/200" 7,96		7,960			
	W		Součet		7,960			
34	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,280		0,00	
	W		"160/200" 7,96*0,16*0,2*1,1		0,280			
	W		Součet		0,280			
35	K	762341034	Bednění stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	84,500		0,00	
	W		8*3,1*2		49,600			
	W		7*3,1*2-3*2,7*2		27,200			
	W		7*1,1*0,5*2		7,700			
	W		Součet		84,500			
36	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	77,880		0,00	
	W		4,425*8,8*2		77,880			
37	M	60514106	řezivo jehličnaté lať povnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,685		0,00	
	W		4,425*8,8*2/0,3*0,04*0,06*1,1		0,685			
38	K	762342216	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	77,880		0,00	
	W		4,425*8,8*2		77,880			
39	M	60514106	řezivo jehličnaté lať povnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,228		0,00	
	W		4,425*8,8*2/0,9*0,06*0,04*1,1		0,228			
40	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,943		0,00	
	W		0,062+2,256+3,432+0,28+0,685+0,228		6,943			
	W		Součet		6,943			
41	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 12 m	t	5,012		0,00	
	D	764	Konstrukce klempířské					
42	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	79,200		0,00	
	W		8,8*4,5*2		79,200			
	W		Součet		79,200			
43	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z obličej hřebena s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	8,800		0,00	
44	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	18,000		0,00	
	W		4,5*2*2		18,000			
45	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	17,600		0,00	
	W		8,8*2		17,600			
	W		Součet		17,600			
46	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	2,400		0,00	
	W		1,2*2		2,400			
47	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Pz plechu rš do 400 mm	kus	4,000		0,00	
48	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,600		0,00	
	W		8,8*2		17,600			
49	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000		0,00	
50	K	764518622	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odiskotů z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000		0,00	
	W		3,5*2		7,000			
51	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,670		0,00	
	D	765	Krytina skládaná					
52	K	765123122	Krytina - univerzální ochranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	17,600		0,00	
	W		8,8*2		17,600			

49.200,-0,00

9.700,-0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
53	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokvě	m2	79,200		0,00	
	W		8,8*4,5*2		79,200			
54	M	28329036	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu; třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	91,080		0,00	
	W		79,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství		91,080			
55	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytí skládané v objektech v do 6 m	t	0,017		0,00	
							93.200,-0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské					
56	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	84,500		0,00	
	W		8*3,1*2		49,600			
	W		7*3,1*2-3*2,7*2		27,200			
	W		7*1,1*0,5*2		7,700			
	W		Součet		84,500			
57	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	97,175		0,00	
	W		84,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství		97,175			
58	K	766423113	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	27,710		0,00	
	W		(9*2+7,3*2)*(0,6+0,25)		27,710			
59	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	31,867		0,00	
	W		27,71*1,15 Přepočtené koeficientem množství		31,867			
60	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zřvojených otevíracích do dřevěné konstrukce	kus	2,000		0,00	
61	M	61110008	okna dřevěné otevírací/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,680		0,00	
	W		1,2*0,7*2		1,680			
	W		Součet		1,680			
62	K	766600551	Montáž vrat dřevěných dvoukřídlových bez nadsvětliku do dřevěné kce	kus	2,000		0,00	
63	M	611001	Vrata palubkové dřevěné 3000*2700 včetně kování	kus	2,000		0,00	
64	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,671		0,00	
							33.800	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
65	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	224,420		0,00	
	W		"palubky" (84,5+27,7)*2		224,420			
66	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	144,610		0,00	
	W		"palubky" 84,5+27,71		112,210			
	W		"vrata" 3*2,7*2*2		32,400			
	W		Součet		144,610			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
67	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00	
							19.600,-0,00	
							3.200,-0,00	
							7.800,-0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					
68	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	
							6.600,-0,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost					
69	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		0,00	
							2.000,-0,00	
D	VRN7		Provozní vlivy					
70	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		0,00	